INFORMACIÓ DE PRODUCTE
ALPHA
3470HUR100P62
EAN 4031582453096
Roda giratòria, Suport de xapa d'acer, zincat, rodament giratori de dues
fileres de boles, Placa protectora del rodament giratori, platina de fixació.
Roda híbrida "SYNTECH", nucli de roda i banda de rodolament de
poliamida, amb centre de goma dura elàstica reductora de sorolls,
coixinet de rodets
La foto pot ser diferent de producte original
Dimensions
Estructura i muntatge
Dades tècniques
  Diàmetre de la roda  100 mm
  Ample de la roda  36 mm
  Mesura de platina  105 x 80 mm
  Distància de forats  80/77 x 60 mm
  Diàmetre de forat  9 mm
  Desplaçament  40 mm
  Diàm.d. radi giratori  180 mm
  Altura total  128 mm
  Temperatura  - 20 / + 60 ºC
  Norma  EN_12532
  Pes de la roda  1.007 kg
  Radi  giratori  90 mm
  Duresa de la banda de rodolament  Shore D 75
  Capacitat de càrrega  160 kg
  Cap. de càrrega estàtica  320 kg
Avantatges en un cop d'ull
Resistència a la rodadura ● ● ● ○ ○
Soroll en moviment ● ● ● ● ●
Desgastament ● ● ● ○ ○
Protecció contra l'oxidació ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 01/06/2024 1
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
ALPHA
3470HUR100P62
EAN 4031582453096
Estructura i muntatge
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 01/06/2024 2